ד"ש מס' 104

יב' כסלו תשע"ב
08 בדצמבר 2011

מדרשת הבנות

השבוע ביקרנו במדרשת הבנות בעין הנציב ונפגשנו עם לאה בן יצחק מנהלת המדרשה ועם הרב אביה רחן ראש המדרשה. במדרשה המשותפת לקיבוץ הדתי, שחגגה 25 שנים, יש כ 60 בנות מכל הארץ שלומדות תורה במשך כשנה בשילוב עם שירות צבאי מלא ומשמעותי. הבנות משתלבות במהלך התקופה בפעילות קהילתית בעמק וחוזרות לבקר גם בהמשך.